
Motobineuse - Vue éclatée

Copyright© Emak France 28/05/2014 1 - 3

easym
otoculture



Motobineuse - Vue éclatée

Réf.N° Q.té Code de l'article Description Validité depuis Validité jusq'à Notes Bulletin

 1 57723500 Carter complet     

 1 11302500 Carter complet boulonné      

1 1 21522101 Châssis      

2 1 21522103 Guidon     

3 1 57103007 Tôle protection      

4 1 57103008 Extension droite     

5 1 57103009 Extension gauche     

6 1 12601005 Support roue     

7 1 11703105 Tôle levier vitesse      

8 1 12701132 Jonc gris     

9 1 11301130 Joue carter droite     

10 1 11301131 Joue carter gauche     

11 1 12611011 Eperon     

13 1 12611013 Tige béquille      

14 1 12611014 Corps béquille      

15 2 11302130 Joue carter     

31 1 11701140 Levier embrayage     

32 1 11301145 Entretoise châssis      

34 1 36079A Manette vitesse     

35 1 57720996 Réducteur      

40 1 14243 Capot courroie     

41 1 14239 Capot mancheron     

42 1 14308 Poignée droite cde pneum.      

43 1 14309 Poignée gauche cde gaz.      

44 1 14237 Embout manette     

50 1 12503 Roulement a billes     

51 2 12542 Roulement     

52 1 15038 Arbre de travail     

53 2 46098 Joint de carter     

54 1 14088 Entretoise plastique     

55 1 13292 Chaîne      

56 2 12793 Bouchon     

57 1 13372 Pignon 8 dents     

58 1 12551 Roulement épaulé      

59 1 16031 Entretoise carter     

60 1 14313 Arrêt gaine manette gaz      

61 1 14312 Trappe d'accès      

62 1 14315 Microvanne poignée
embrayage. 

    

63 1 13840 Câble gaz      

 1 13825A Câble gaz      

64 1 13192 Câble inverseur      

65 1 13206 Câble embrayage      

66 1 12162 Galet embrayage     

67 1 16034 Entretoise levier embrayage.     

68 1 65133B Ressort embrayage     

69 1 14090 Roue av. axe dia 12     

70 1 65026 Ressort roue avant     

71 1 15177A Poulie moteur mav     

 1 15415 Poulie moteur mav-mar     

72 1 14135 Poulie transmission     

73 1 15098 Axe fixation poulie     

74 1 13567 Courroie mav-mar     

76 1 19020 Grille échappement      

77 2 55102 Disque     

78 1 55201 Etoile départ double gauche      

 1 55098 Etoile départ simple gauche      

 1 55128 Etoile départ simple gauche
hél. 

    

79 1 55200 Etoile départ double droite      

 1 55097 Etoile départ simple droite      

 1 55129 Etoile départ simple droite hél.      

80 * 81907 Couteau gauche     

 * 81918 Couteau gauche hélicoïdale      

81 * 81906 Couteau droit     

 * 81917 Couteau droit hélicoïdale      

82 1 55150 Etoile add. gauche     

 * 55124 Etoile add. gauche hél.      

83 1 55103 Etoile add. droite     

 * 55123 Etoile add. droite hél.      

Copyright© Emak France 28/05/2014 2 - 3

easym
otoculture



Réf.N° Q.té Code de l'article Description Validité depuis Validité jusq'à Notes Bulletin

84 1 14314 Vérin double cuve      

86 1 36189 Guide courroie m.av -m.arr.     

 1 36188 Guide courroie m.av     

87 1 36077 Demi manette gaz gauche     

88 1 36078 Demi manette gaz droite     

89 1 14215A Tube connexion mot. gc     

 1 14320 Tube connexion mot. bs     

90 1 13235 Arrêt moteur bs      

 1 13213 Arrêt moteur      

 1 13848 Arrêt moteur ex      

91 1 12169A Galet câble embrayage.      

92 1 68364 Embout manette vitesse     

93 1 15126 Axe levier vitesse     

94 1 14301B Cacher intérieur      

95 2 16037 Entretoise cache int. bs5,5hp     

 1 16038 Entretoise     

96 4 16009 Entretoise carter boulonné      

97 1 16023 Entretoise du guidon     

98 1 36006C Pièce intermédiaire      

99 1 15431 Poignée serrage guidon      

100 1 15029 Arbre mav     

121 * 11482 Ecrou nylstop     

122 * 11484 Ecrou frein     

123 * 11485 Ecrou nylstop     

124 * 11486 Ecrou de frein     

125 * 11429 Ecrou h     

126 * 11518 Ecrou embase crantée h      

127 * 11519 Ecrou embase crantée h      

128 * 11521 Ecrou embase crantée h      

129 * 11493 Ecrou borgne m6     

130 * 11487 Écrou frein hm 14 z      

141 * 11616 Rondelle     

143 * 11635 Rondelle     

144 * 11614 Rondelle 6 z     

145 * 11818 Rondelle starlock     

160 * 55080 Goupille diam. 10     

161 * 55081 Goupille diam. 8     

162 * 12979 Clavette arbre     

163 * 11495 Clips presse tôle      

164 * 12855 Circlips     

165 * 11135 Vis tôle      

180 * 21240 Etiq. sécurité      

183 * 64673 Étiquette gaz      

184 * 62831A Etiq. embrayage     

185 * 62830 Etiq. inversion vitesse     

187 * 14678B Etiq. arrêt moteur      

200 * 11501 Vis thermo 3,5x12     

201 * 11116 Vis 5/16 lg25     

202 * 11085 Vis m8x16     

203 * 11250 Vis h embase crantée      

204 * 11260 Vis h embase crantée      

205 * 11251 Vis m6x20 z     

206 * 11265 Vis m8x40     

207 * 11267 Vis m8x50 z embase crantée      

208 * 10760 Vis     

209 * 10752 Vis m6x35     

210 * 10766 Vis     

211 * 10794 Vis m8x110 z     

212 * 10806 Vis h     

213 * 10810 Vis h     

214 * 10834 Vis m10x55 z     

215 * 10859 Vis m12x60 z     

216 * 10863 Vis h support de roue     

218 * 10899 Vis m14x90 z     

220 * 11059 Vis chc m6x35     

221 * 11376 Vis m6x40 auto taraudeuse     

223 * 11061 Vis chc m6x50     

224 * 11503 Vis 4x12 torx     

Copyright© Emak France 28/05/2014 3 - 3

easym
otoculture


